Ergebnisse fir: Nord / West / 2. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)

Abwurf: 13:00 Uhr Abweichend:Neustadtgddens und Dykhausen um 12:00 Uhr

>Druckdatum:

Stand:

0160/99195522 (Peter F.)

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Forrien-Minsen 4 25:9 8:0 15 314 Zum Deichgrafen 04426-99000
2 KBV Wilhelmshav... 5 26:4 7:3 22 189 VFL Heim 04421/53122
3 Dykhausen 4 15:20 6:2 -5 24 Vereinsheim Géden... 0174/1767933
4 Bockhornerfeld 5 13:17 5:5 -3 -180 Dorfgemeinschaftsh... 04456740
5 Hooksiel 4 9:17 35 -8 19 Vereinsheim,Stelze...
6 Neustadtgddens Il 4 10:18 1:7 -8 -149 Neustadter Stiibchen
7  Zetel-Osterende Il 4 0:13 0:8 -13 -217 Vereinsheim Ostere...
Spieltag 1 28.09.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Zetel-Osterende Il Dykhausen -1,034 0:1 0:2 -1,044 0,010
Forrien-Minsen Bockhornerfeld 2,093 9:6 2:0 9,044 -6,101
Neustadtgddens Il KBV Wilhelmshav... 0,012 2:2 1:1 -2,044 2,056
Spielfrei: Hooksiel
Spieltag 2 12.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Dykhausen Forrien-Minsen -10,104 0:10 0:2 -0,072 -10,032
KBV Wilhelmshav... Hooksiel 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Bockhornerfeld Neustadtgddens Il 5,076 5.0 2:0 4,054 1,022
Spielfrei: Zetel-Osterende Il
Spieltag 3 26.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Zetel-Osterende Il Bockhornerfeld -2,034 0:2 0:2 -2,106 0,072
Hooksiel Dykhausen -2,042 5.7 0:2 -7,088 5,046
Forrien-Minsen KBV Wilhelmshav... 2,084 2:0 2:0 1,041 1,043
Spielfrei: NeustadtgAfdens II
Spieltag 4 02.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Dykhausen Neustadtgddens Il 2,052 75 2:0 7,069 -5,017
KBV Wilhelmshav... Zetel-Osterende Il 6,149 6:0 2:0 4,086 2,063
Bockhornerfeld Hooksiel -0,061 0:0 1:1 -0,073 0,012
Spielfrei: FArrien-Minsen
Spieltag 5 09.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
KBV Wilhelmshav... Bockhornerfeld 8,136 8:0 2:0 5,119 3,017
Hooksiel Zetel-Osterende Il 4,000 4:0 2:0 3,114 0,036
Forrien-Minsen Neustadtgddens Il 1,033 4:3 2:0 4,057 -3,024
Spielfrei: Dykhausen
Spieltag 6 30.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Hooksiel Forrien-Minsen
Neustadtgddens Il Zetel-Osterende Il
Bockhornerfeld Dykhausen
Spielfrei: KBV Wilhelmshaven Nord
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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Spieltag 7
KBV Wilhelmshav...
Foérrien-Minsen

Neustadtgddens Il

14.12.2025
Dykhausen
Zetel-Osterende Il
Hooksiel

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 8
Dykhausen
KBV Wilhelmshav...
Bockhornerfeld

Spielfrei: Hooksiel

Spieltag 9
Hooksiel
Forrien-Minsen

Neustadtgddens Il

11.01.2026
Zetel-Osterende Il
Neustadtgddens Il

Forrien-Minsen

25.01.2026

KBV Wilhelmshav...

Dykhausen

Bockhornerfeld

Spielfrei: Zetel-Osterende Il

Spieltag 10
Dykhausen
KBV Wilhelmshav...
Bockhornerfeld

08.02.2026
Hooksiel
Forrien-Minsen

Zetel-Osterende Il

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Spieltag 11
Zetel-Osterende I
Hooksiel

Neustadtgddens Il

15.02.2026

KBV Wilhelmshav...

Bockhornerfeld

Dykhausen

Spielfrei: FAfrrien-Minsen

Spieltag 12
Zetel-Osterende Il
Neustadtgddens Il

Bockhornerfeld

Spielfrei: Dykhausen

Spieltag 13
Zetel-Osterende Il
Dykhausen

Foérrien-Minsen

22.02.2026
Hooksiel

Forrien-Minsen

KBV Wilhelmshav...

08.03.2026
Neustadtgddens Il
Bockhornerfeld
Hooksiel

Spielfrei: KBV Wilhelmshaven Nord

Spieltag 14
Zetel-Osterende Il
Dykhausen

Hooksiel

22.03.2026

Forrien-Minsen

KBV Wilhelmshav...

Neustadtgddens Il

Spielfrei: Bockhornerfeld

Gruppenrangliste:

Platz

1

KBV Wilhelmshaven Nord - 1. Holz

Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
1 - Gruppe
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Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet

16:1

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

Punkte

8:2

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

15

Ergebnis

208
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Dykhausen
Forrien-Minsen
Neustadtgddens Il
KBV Wilhelmshaven Nord
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Forrien-Minsen
Hooksiel
Zetel-Osterende |
Hooksiel
Dykhausen
Zetel-Osterende |

Neustadtgddens Il
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. Holz
. Holz
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz
Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz
. Holz
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15:0
14:0
10:1
10:3
73
6:14
11:9
55
0:2
3:12
0:20
0:10
0:17

71
71
6:2
6:4
6:4
5:5
4:4
4:4
35
35
1.7
0:8
0:8

15
14

129
214

-105
-350
-224



